宮 総 契 第 ２ ６ ２ 号

令和７年１０月１４日

各事業者  様

宮古島市長   嘉数  登

（公印省略）

土木Ｃ・土木Ｄの建設工事における制限付き一般競争入札

（電子入札）導入のアンケートについて

謹啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、宮古島市では令和６年度より、格付５業種のＡ及びＢラン

クの建設工事について制限付き一般競争入札（電子入札）を実施し

ておりますが、今後、土木Ｃ及び土木Ｄの建設工事においても制限

付き一般競争入札（電子入札）の導入を検討しております。

つきましては、導入検討に向けて、別紙アンケートにご協力いた

だきますよう宜しくお願い致します。

記

アンケート調査票：別紙のとおり

提 出 期 限：令和 7 年 12 月 19 日（金）

提 出 方 法：【紙で回答する場合】

返信用封筒にて調査票を返送してください。

                  【LOGO フォームでネット回答する場合】

           下の QR コードを読み取り回答してください。

問い合わせ先

宮古島市役所

総務部  契約検査課

担当：友利・仲宗根

TEL： 0980-72-1044

FAX： 0980-79-7820

LOGO フォームでアンケートに

回答する場合は、右記 QR コード

を読み取り回答してください。